

NBMC af 7. maj 2020 ApS

CVR-nr.: 41359137

Dolken 13
7500 Holstebro

Årsrapport
1. juni 2021 - 31. maj 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/06/2022

Dorte Bjerregaard Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NBMC af 7. maj 2020 ApS
Dolken 13
7500 Holstebro

CVR-nr: 41359137
Regnskabsår: 01/06/2021 - 31/05/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investering i børsnoterede og unoterede værdipapirer samt øvrige tilsvarende investeringer efter direktionens beslutning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for regnskabsåret 2021/22 udgør kr. 2.813. Årets resultat anses for tilfredsstillende, under hensyntagen til at selskabet ikke har påbegyndt aktivitet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jun. 2021 - 31. maj 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		0	-2.971
Bruttoresultat		0	-2.971
Resultat af ordinær primær drift		0	-2.971
Andre finansielle indtægter		3.519	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-9
Ordinært resultat før skat		3.519	-2.980
Skat af årets resultat	1	-706	0
Årets resultat		2.813	-2.980
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.813	-2.980
I alt		2.813	-2.980

Balance 31. maj 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
Andre tilgodehavender		kr. 48.527	kr. 45.008
Tilgodehavender i alt		48.527	45.008
Likvide beholdninger		1.832	1.832
Omsætningsaktiver i alt		50.359	46.840
AKTIVER I ALT		50.359	46.840

Balance 31. maj 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-167	-2.980
Egenkapital i alt		39.833	37.020
Skyldig selskabsskat		706	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.820	9.820
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.526	9.820
Gældsforpligtelser i alt		10.526	9.820
PASSIVER I ALT		50.359	46.840

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	706	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>706</u>	<u>0</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	0